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Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich informuje, że kolejne nabory dot. 
dofinansowań do kosztów wynagrodzeń pracowników oraz dofinansowań do części
kosztów prowadzonej działalności gospodarczej
zostaną ogłoszone 4 maja 2020r.
 

W związku  z ogromnym zainteresowaniem wsparciem w ramach Tarczy Antykryzysowej każdego dnia
wpływa do naszego Urzędu bardzo duża ilość wniosków. 

Dokładamy wszelkich starań, aby je  należne świadczenia. Niestety,jak najszybciej rozpatrzyć i wypłacić
pomimo ogromnych chęci nie jesteśmy  w stanie odpowiedzieć na wszystkie pytania bezpośrednio lub
pośrednio związane z tematem w szczególności dotyczących spraw księgowych oraz z zakresu
doradztwa podatkowego.

Dlatego by wszystko przebiegało sprawnie i pieniądze jak najszybciej dotarły do Państwa, apelujemy o
 opracowanymi przez Ministerstwo Rodziny,zapoznanie się z dostępnymi materiałami i instrukcjami

Pracy i Polityki Społecznej:

Jak krok po kroku złożyć wniosek o pożyczkę dla przedsiębiorcy - https://www.
youtube.com/watch?time_continue=1&v=ZroV2-P17hA&feature=emb_logo
Sprawdź z jakiego wsparcia może skorzystać Twoja firma - https://www.gov.pl/web
/tarczaantykryzysowa/wyszukaj-wsparcie-dla-swojej-firmy
Rozwiązania dla przedsiębiorców i pracowników – https://www.gov.pl/web/rodzina
/tarcza-antykryzysowa-przewodnik-po-rozwiazaniach-dla-przedsiebiorcow-i-
pracownikow2

 

 dot. Tarczy AntykryzysowejPytania i odpowiedzi

https://www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa/pytania-i-odpowiedzi

Porad dot.  udziela Urząd Skarbowy w Piekarach Śląskich rozliczeń podatkowych
https://www.slaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-piekarach-slaskich

Pytania dot.  prosimy kierować do ZUS-u ulg i rozliczeń składek https://www.zus.pl/o-zus/kontakt
/oddzialy-inspektoraty-biura-terenowe/-/details/99

Możesz również skorzystać z darmowej pomocy prawnej 
https://piekary.pl/nieodplatna-pomoc-prawna-na-terenie-miasta/
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